
 
  

Jak používat nástavec / Jak používat brusku na nehty / Bezpečnost 
 
 

Bruska na nehty Exo Silent SX7



Děkujeme, že jste si zakoupili bezuhlíkovou elektrickou brusku na 
nehty DR-2034, která má vícerychlostní řídicí systém, tlačítko 
vzad/vpřed a nožní pedál (volitelné). Módní vzhled a vysoký 
výkon mohou udělat vaši manikúru flexibilnější a efektivnější.  

Obsah  
1, Rukojeť x1  
2, Přenosná ovládací skříňka 2034 x1  
3, Adaptér 24V x1  
4, Návod k použití x1  
5, Keramická bruska na nehty x1  
6, Nožní pedál (volitelné) x1

Vlastnosti  
1, Velmi hladký chod/tichý/bez vibrací 
2, Zajišťovací sklíčidlo 
3, Snadná výměna vrtáků 
4, Použijte standardní 3/32” frézu  
5, Kompaktní a lehký 
6, Variabilní ovládání rychlosti 
7, Vysoký točivý moment/35,000 ot./min.  
8, Automatické přepínání 110/220 voltů   

Držák nástavce 

Regulátor rychlosti 

Zásuvka na pedál 
(volitelné) 

Přepínač F/R 

Zásuvka pro kabel 

Vypínač ON/OFF (Zapnout/vypnout) Zásuvka napájení 

Použití nástavce 
1, Připojte adaptér a zasuňte šipku třížilové zástrčky ve směru šipky třížilové zástrčky na přístroji. 

2, Otočením otevřete sklíčidlo a nainstalujte všechny standardní 3/32” vrtáky do kleštiny, a 
pak je otočením zavřete. (prohlédněte si část Jak nasadit/vyndat vrták) 

3, Zapněte přístroj otáčením voliče rychlosti ve směru hodinových ručiček. DŮLEŽITÉ! 
NEPOUŽÍVEJTE elektrický pilník bez vrtáku nebo záslepky v nástavci. 

1 



4, Zvolte rychlost otáčením otočného knoflíku, ve směru hodinových 
ručiček pro zvýšení rychlosti, proti směru hodinových ručiček pro 
snížení rychlosti. 

5, Pro správné ovládání držte nástavec tak, jak je znázorněno na fotografii.  
Poznámka: Správná podložka přístroje a nehtu, který se má pilovat, je 
důležitá pro bezpečnost a ovládání. 

6, DŮLEŽITÉ! 2034 vypněte vždy, když se nepoužívá.  

Frézovací hlava je vyrobena z odolné nerezové oceli, má malý hrot, malý 
průměr těla a je lehká. Bruska na nehty má dynamicky vyladěný 
bezkartáčový motor vyráběný v Japonsku podle přísných norem. Má 
vysokorychlostní ložiska NSK, která mu umožňují pracovat při velmi vysoké 
rychlosti, 35 000 ot./min. bez vibrací!  

DŮ LEŽITÉ! NEPOUŽÍVEJTE pilník bez vrtáku nebo záslepky v nástavci. 

Správný způsob, jak držet nástavec   
Pro úplnou kontrolu během elektronického podávání umístěte ukazováček na oblast 
těsně nad špičkou nástavce. Držte nástavec tak, jako byste drželi pero nebo fix. 
Nezapomeňte položit předloktí na stůl a vyvážit ruce pomocí podpůrného prstu, který 
uvolní tlak na vrták a poskytne vám větší kontrolu. 

Rychloupínací sklíčidlo 
pro jednoduchou výměnu 

Kleština vrtáků

  Záslepka

        správně nesprávně 

Tvar rukojeti na obrázku slouží pouze k demonstraci činnosti, která se může lišit od typu v krabici. 

2 



Jak nasadit a vybrat vrták  
Jak nasadit vrták 
1, Ujistěte, že je spínač v poloze “ ” před vložením jakéhokoliv vrtáku. 

  
2, Před vložením do nástavce vyčistěte, vydezinfikujte a úplně 

OSUŠTE všechny vrtáky. 
 
3, Do otvoru vložte standardní vrták 3/32” a pevně ho zatlačte, dokud 

se nezastaví. 
 
4, Nyní můžete stisknutím přepínače “ ” spustit elektrický pilník. 

 
 
Jak vybrat vrták  
1, Ujistěte se, že jste otočili “ ” elektrický pilník 
 
2, Vrták pevně držte a jedním přímým pohybem ho vytáhněte z otvoru 
nástavce. 

 
 
 
 
 
 
 
Tvar rukojeti na obrázku slouží pouze k demonstraci činnosti, která se může lišit od balení, 

rozlišujte podle typu, prosím. 

 
DŮLEŽITÉ! Proč bych měl vložit ZÁSLEPKU do mého nástavce, když se 
nepoužívá?  
Záslepka v nástavci udržuje kleštinu rovnou a chrání ji před ohnutím nebo 
poškozením. Pokud je kleština ohnutá nebo poškozená, vložené vrtáky se 
nebudou otáčet rovně a mohou způsobit zranění. Vložením záslepky do 
nástavce během nepoužívání udrží kleštinu rovně a váš nástavec bude 
chráněn.  
 

 

 
Bezpečnost  
Před použitím nabíjecí vrtačky Dongri si přečtěte všechny bezpečnostní pokyny.  
Nepoužívejte elektrický pilník, pokud se spínač neotočí na “ ” nebo “  ”.  
Při nečinnosti ukládejte elektrický pilník mimo dosah dětí a jiných nevyškolených 
osob. Před každým použitím zkontrolujte elektrický pilník, zda není vychýlen, zda 
nemá zlomené části a spoje nebo jiný stav, který by mohl mít vliv na elektrický 
pilník. Pokud je poškozený, dejte elektrický pilník opravit kvalifikovanému 
technikovi.

 



VAROVÁNÍ! Snižte riziko úrazu elektrickým proudem, požáru 
nebo zranění.  
  
● DR-2034 je dodáván s napájecím adaptérem, který má schopnost 

používat buď 100V, nebo 220V. 
 

● Elektrický pilník neskladujte ani neumisťujte tam, kde by mohl spadnout 
do vany, umyvadla nebo toalety. 
 

● Nepoužívejte elektrický pilník, který spadl do vody. Okamžitě ho odpojte. 
 

● Nepoužívejte elektrický pilník, pokud je poškozen kabel nebo zástrčka. 
 

● Nepoužívejte elektrický pilník, pokud je ponořený ve vodě nebo jiné 
tekutině. 
 

● Vyhněte se nadměrnému ohýbání nebo tahání kabelu. Udržujte všechny 
kabely mimo horké povrchy. 

 
Vyloučení odpovědnosti  
Tento elektrický pilník je určen k použití při aplikaci produktů pro 
prodlužování umělých nehtů, přírodních nehtů a pedikúry. 
  
Jeho použití se doporučuje pouze pro licencované, profesionálně vyškolené 
nehtové techniky!  
  
Veškeré ostatní použití nebo aplikace tohoto produktu se nedoporučují a ruší 
veškeré záruky výrobce. 

 

 
■ Tento spotřebič mohou používat děti od 8 let a starší a osoby se sníženými 

fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo nedostatkem 
zkušeností a znalostí, pokud jsou pod dohledem nebo jsou poučeny o 
používání spotřebiče bezpečným způsobem a rozumějí souvisejícím 
nebezpečím;  

■ Děti si se spotřebičem nesmí hrát.  
■ Čištění a údržbu nesmějí provádět děti bez dozoru. 
■ VÝSTRAHA: Toto zařízení nepoužívejte v blízkosti van, sprch, umyvadel 

nebo jiných nádob obsahujících vodu.
 
 
 
 

 
4 



ZÁRUČNÍ LIST 
 
1 Děkujeme, že jste si zakoupili náš výrobek. Abychom vám mohli poskytovat přiměřený servis a lépe chránit vaše práva, pozorně si přečtěte 

pravidla a řádně uschovejte váš záruční list. 
 
2 Pokyny 
 

Pokud jsou produkty zakoupené prostřednictvím běžných kanálů, zákazník využívá službu poskytovanou naší společností, s výjimkou 
následujících okolností: 1. Poškození produktu způsobené instalací nebo používáním bez dodržování pokynů v příručce; 2. Produkty překročí 
záruční dobu; 3. Lidské chování způsobilo poškození výrobku; 4. Problémy vyplývající z osobního použití, jako je znečištění / zničení a 
neoprávněný zásah / úprava / oprava atd., nejsou součástí poprodejního servisu. 

 
Č. modelu: Jméno distributora: 

Telefon:  Datum nákupu:  
      

Telefon Zákazník: 
       

Záruční záznam:     
        

 
Č. 

 
Datum 
nákupu

 
Datum 
údržby 

 
Problém zjištěný 

uživatelem 

 
Problémy s ověřením 

údržby 

 
Operátor 

 
 
 
 
 

Tento záruční list je důležitým podkladem pro poprodejní servis, uschovejte ho, prosím. 
 
 

5 


